
      ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   
 

МУЧКАПСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

О внесении изменений в решение Мучкапского районного Совета народных 
депутатов от 24 февраля 2022 года № 309 «Об утверждении ключевого 
показателя и его целевого значения, индикативных показателей для 

муниципального земельного контроля на территории Мучкапского района 
Тамбовской области» 

 
Рассмотрев заключение постоянной комиссии по промышленности, аграрным 

вопросам, строительству, транспорту, связи, развитию предпринимательства и 
экологии, Мучкапский районный Совет народных  депутатов  р е ш и л :  
 
1. Внести в решение Мучкапского районного Совета народных депутатов               
от 24 февраля 2022 года № 309 «Об утверждении ключевого показателя и его 
целевого значения, индикативных показателей для муниципального земельного 
контроля на территории Мучкапского района Тамбовской области» следующие 
изменения:  

1) в обозначении приложения 1 к решению слова «Об утверждении ключевых 
показателей и их целевых значений, индикативных показателей для 
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном 
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Мучкапского 
района Тамбовской области» заменить словами «Об утверждении ключевого 
показателя и его целевого значения, индикативных показателей для муниципального 
земельного контроля на территории Мучкапского района Тамбовской области»;   

2) в обозначении приложения 2 к решению слова «Об утверждении ключевых 
показателей и их целевых значений, индикативных показателей для 
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном 
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Мучкапского 
района Тамбовской области» заменить словами «Об утверждении ключевого 
показателя и его целевого значения, индикативных показателей для муниципального 
земельного контроля на территории Мучкапского района Тамбовской области».  
2. Направить настоящее решение главе района (А.А. Хоружий) для подписания и 
опубликования.  
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мучкапские новости» и разместить 
на сайте сетевого издания «Региональное информационное агентство «ТОП68» 
(www.top68.ru).   
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  



 2 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по промышленности, аграрным вопросам, строительству, транспорту, 
связи, развитию предпринимательства и экологии (А.В. Попов).   
 
 
 
Председатель Мучкапского  
районного Совета народных депутатов                             
 
 

Е.А. Ансимова 

Глава  
Мучкапского района                              
 
 

А.А. Хоружий 
 
р.п. Мучкапский 
29 марта 2022 года 
№ 321  
 


